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    Reszel, dn. 17.02.2022 r.
Z A W I A D O M I E N I E

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje 
o zapytaniach skierowanych przez Wykonawców w zamówieniu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 2, na wykonanie usługi pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Reszel w okresie od 02.04.2022 do 01.04.2023”.
Pytanie nr 1:

Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż?

Odpowiedź nr 1:

W związku z pytaniem nr 1 Zamawiający dokonuje zmiany przedmiotu zamówienia poprzez zmianę załącznika nr 8 do SWZ.

Zamawiający potwierdza dokonywanie przeglądów zawartych w załączniku nr 8.1A do SWZ, z wyjątkiem:
– poz. 3. – budynek został sprzedany. Zamawiający dokonuje skreślenia poz. 3 w załączniku nr 8.1A do SWZ;
- poz. 4. – brak przeglądu;
- poz. 5. – brak przeglądu;
- poz. 8. – budynek został sprzedany. Zamawiający dokonuje skreślenia poz. 8 w załączniku nr 8.1A do SWZ;
- poz. 9. – brak przeglądu;
- poz. 11. – brak przeglądu. Na obiekcie prowadzona jest inwestycja;
- poz. 12. – brak przeglądu. Obiekt nieużytkowany;

- poz. 15. – brak przeglądu. Obiekt nieużytkowany;

- poz. 16. – brak przeglądu. Obiekt nieużytkowany;

- poz. 17. – brak przeglądu. Obiekt nieużytkowany;

- poz. 18. – brak przeglądu. Obiekt nieużytkowany;

- poz. 19. – budynek wyłączony z użytkowania;
- poz. 20. – budynek wyłączony z użytkowania;
- od poz. 31. do poz. 60. – brak przeglądu;
- poz. 64. i poz. 65. – brak przeglądu;
- poz. 66. – brak przeglądu. Budynek wyłączony z eksploatacji;

- od poz. 67. do poz. 70. – obiekty zostały sprzedane. Zamawiający dokonuje skreślenia poz. 67-70 w załączniku nr 8.1A do SWZ;

- poz. 72. – brak przeglądu;

- poz. 73. – brak przeglądu;

- poz. 76. – brak przeglądu;

- poz. 79. – brak przeglądu;

- poz. 80. – brak przeglądu;

- poz. 81. – brak przeglądu;

- poz. 82. – brak przeglądu;

- poz. 86. – brak przeglądu. Obiekt nieużytkowany;

- poz. 87. – brak przeglądu. Obiekt nieużytkowany.

Ponadto, Zamawiający potwierdza dokonywanie przeglądów zawartych w załącznikach 
nr 8.2A, 8.3A, 8.4A, 8.5A, 8.6A do SWZ, z wyjątkiem:
- załącznik nr 8.4A – poz. 7. – obiekt wyłączony z użytkowania.
Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający do ubezpieczenia nie zgłosił budynków:

a) wyłączonych z eksploatacji

b) pustostanów

c) w złym lub awaryjnym stanie technicznym?

d) przeznaczonych do rozbiórki

Jeżeli ubezpieczający zgłasza takie mienie, prosimy o wyłączenie budynków w złym lub awaryjnym stanie technicznym z ubezpieczenia oraz zawężenie ochrony ubezpieczeniowej 
w stosunku do pustostanów/nieużytków/budynków wyłączonych z eksploatacji do FLEXA.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia budynki wyłączone z eksploatacji, które zostały wymienione w odpowiedzi na pytanie nr 1.
Jednocześnie zamawiający nie wyraża zgody na zawężenie ochrony ubezpieczeniowej w tym zakresie. 
Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że w okresie wzmożonego ryzyka pandemicznego:
a) Ubezpieczający chroni wszystkich swoich pracowników i wszystkie osoby wymagające opieki, a przebywające pod opieką Ubezpieczającego (podmiotów związanych organizacyjnie z gminą) w zakresie zapewnienia środków ochrony indywidualnej,

b) w obiektach Ubezpieczającego są ściśle przestrzegane zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego,

c) Ubezpieczający posiada procedury planowania działania w sytuacjach pandemii/epidemii

d) Limit odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia 100 000 zł

Odpowiedź nr 3:
Zamawiający informuje, że przestrzega obowiązujących przepisów prawa w tym zakresie. Dodatkowo zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie jakiegokolwiek limitu w tym zakresie. 

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności z tytułu użytkowania dronów. Jeżeli Zamawiający użytkuje taki sprzęt:

> czy operatorzy dronów (osoby eksploatujące statki powietrzne) posiadają imienne obowiązkowe ubezpieczenia OC osób eksploatujących statki powietrzne,

> czy operatorzy posiadają świadectwa kwalifikacji zgodne z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 3 czerwca 2013r. w sprawie świadectw kwalifikacji wydanych przez Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego,

> doświadczenie operatorów w obsłudze dronów,

> czy loty odbywają się zgodnie z zasadami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 26 marca 2013r. w sprawie wyłączenia stosowania niektórych przepisów ustawy Prawo Lotnicze do niektórych rodzajów statków powietrznych oraz określenia warunków i wymagań dotyczących używania tych statków,

> czy dron (bezzałogowy statek powietrzny) posiada świadectwo zdatności do lotów,

> masa startowa drona,

> czy Ubezpieczający akceptuje wyłączenie odpowiedzialności za loty:

>> w strefach zakazu lub ograniczeń lotów,

>> poza zasięgiem wzroku (BLOVS).

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie użytkuje ani nie posiada dronów. 
Pytanie nr 5: 

Prosimy o potwierdzenie, że ochroną ubezpieczeniową nie jest objęte składowisko odpadów lub/i PSZOK. 
Odpowiedź nr 5:
Zamawiający potwierdza, z zastrzeżeniem, że podstawowa segregacja odpadów może się odbywać w każdej lokalizacji. Dodatkowo zamawiający informuje, że zgłasza do ubezpieczenia gniazda selektywnej zbiórki odpadów o których niezbędne informacje znajdują się w załączniku 8.1A. do SWZ. 
Pytanie nr 6:

Czy do ubezpieczenia zgłoszono mienie powierzone do użytkowania mieszkańcom jednostki samorządowej (może to być zarówno sprzęt elektroniczny dla tzw. wykluczonych, jak 
i instalacje/sprzęt OZE** tj. instalacja fotowoltaiczna, kolektory słoneczne/solary, piece na biomasę, pompy ciepła/).
Odpowiedź nr 6:
Zamawiający informuje, że nie zgłasza do ubezpieczenia mienia powierzonego na stałe mieszkańcom Gminy. Dodatkowo zamawiający informuje, że może przekazać sprzęt elektroniczny uczniom na czas nauki zdalnej, co nie spowoduje zmiany w ochronie ubezpieczeniowej ani zasad likwidacji szkód.

Pytanie nr 7:

Wnioskujemy o udzielenie informacji o różnicach w zakresie ubezpieczenia Zamawiającego   z ostatnich 3 lat w porównaniu do wnioskowanego (przedmiot, zakres ubezpieczenia, limity odpowiedzialności).
Odpowiedź nr 7:
Zakres ubezpieczenia wynikający z SWZ nie odbiega znacząco od zakresu z poprzedniego, trzyletniego okresu ubezpieczenie. Franszyzy i udziały własne były zniesione, limity odpowiedzialności w zależności od ryzyka mogą się różnić jednak żaden z limitów 
w poprzednim postępowaniu nie został wyczerpany. Przedmiot i zakres ubezpieczenia nie zawierają istotnych różnic. Dotychczas ubezpieczenie mienia było zawierane w systemie ryzyk nazwanych jednak z uwagi na modyfikacje zakresu nie odbiegało ono od zakresu ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk.

Pytanie nr 8:

Prosimy o podanie PML (mienia znajdującego się w jednej lokalizacji o najwyższej wartości).

Odpowiedź nr 8:
Zamawiający informuje, że jest to wartość ok. 29.000.000,00 zł dla lokalizacji przy 
ul. Chrobrego 5A, Reszel - budynek główny z halą sportową oraz z łącznikiem wraz 
z wyposażeniem. (Zespół Szkolno - Przedszkolny w Reszlu). 
Pytanie nr 9:

Wnioskujemy o informację czy w wykazie pojazdów zgłoszone zostały pojazdy przeznaczone do transportu substancji niebezpiecznych.

Odpowiedź nr 9:
Zamawiający informuje, że nie zgłasza do ubezpieczenia tego typu pojazdów. 
Pytanie nr 10:

Prosimy o informację, czy obecnie trwają lub są planowane w okresie wykonania zamówienia na terenie zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacji jakieś inwestycje, budowy, remonty, modernizacje?

Odpowiedź nr 10:
Obecnie prowadzone są dwa przetargi na realizację:

1. Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Leginy
2. Wykonanie nowej nawierzchni w hali sportowej w Zespole Szkolno - Przedszkolnym 
w Reszlu przy ul. Chrobrego 5A
Dodatkowo w ostatnim czasie podpisana została umowa na realizację zadania pn.: „Przebudowa i rozbudowa o część świetlicy wiejskiej budynku remizy OSP wraz 
z infrastrukturą na działce nr 98 obręb Pilec, gmina Reszel”. 
Pytanie nr 11:

Prosimy o informację na temat stanu technicznego dróg oraz planowanych modernizacjach/remontach.

Odpowiedź nr 11:
W ocenie zamawiającego drogi są w dobrym stanie, na życzenie wykonawcy zamawiający udostępni drogi celem przeprowadzenia własnej oceny. W najbliższym czasie planowane 
są następujące inwestycje:
1. Budowa drogi w Pieckowie

2. Budowa drogi w Tolnikach Małych i w Zawidach

3. Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na trasie Reszel – Święta Lipka.

Pytanie nr 12:

Czy po 1997 miała miejsce powódź w jakiejkolwiek lokalizacji?
Odpowiedź nr 12:

Powodzi we wskazanym okresie nie było.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku ze sprzedażą następujących obiektów:
- budynek magazynowy przy ul. Warmińskiej 18A o powierzchni 219 m²; 

- świetlica wiejska w Pieckowie o powierzchni 80 m²; 

- budynek szkolny w Leginach o powierzchni 311 m²; 
- budynek gospodarczy przy szkole w Leginach o powierzchni 75 m²; 
- budynek gospodarczy przy szkole w Leginach o powierzchni 46 m²; 
w załączniku nr 8.1A do SWZ skreśla się poz. nr 3, 8, 67, 68, 69, 70.

W związku z powyższym zmianie ulega całkowita wartość obiektów, która po zmianie wynosi 29 130 226,85 zł. 

BURMISTRZ RESZLA







Marek Janiszewski
1/1
System PRZETARG

1
Strona 9 z 9

